
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 72

18.02.2025 р. м. Хуст

Про надання дозволу на влаштування
засобу для безперешкодного доступу осіб
з інвалідністю та інших маломобільних
груп населення у приміщення
аптеки ТОВ «ХУСТФАРМ»

Розглянувши заяву ТОВ «ХУСТФАРМ» в особі директора Кузьма В.В.
юридична адреса: м. Хуст, вул. Небесної Сотні, 122-124, корпус 28, щодо
надання дозволу на влаштування засобу для безперешкодного доступу осіб з
інвалідністю та інших маломобільних груп населення у приміщення аптеки ТОВ
«ХУСТФАРМ» в м. Хуст, вул. Карпатської Січі, будинок 30, згідно наданої
схеми розташування, у відповідності до статті 31 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, та постанови Кабінету Міністрів України № 668 від
30.06.2021 «Про затвердження Порядку влаштування засобів безперешкодного
доступу осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення до будинків,
будівель, споруд будь-якого призначення, їх комплексів та частин, об’єктів
інженерно-транспортної інфраструктури або їх розумного пристосування»,
виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати ТОВ «ХУСТФАРМ» в особі директора Кузьма В.В. дозвіл на
влаштування засобу для безперешкодного доступу осіб з інвалідністю та інших
маломобільних груп населення у приміщення аптеки ТОВ «ХУСТФАРМ» в
м. Хуст, вул. Карпатської Січі, будинок 30, згідно наданої схеми розташування.
2. Зобов’язати ТОВ «ХУСТФАРМ» в особі директора Кузьма В.В.:
- дотримуватись Закону України «Про благоустрій населених пунктів», рішення
IV сесії Хустської міської ради VIII скликання №1414 від 16.06.2023 року «Про
внесення змін до Правил благоустрою в м. Хуст» під час проведення
будівельних робіт.
- організувати безпечне пересування пішоходів на період проведення
будівельних робіт.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Ковач А.В.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛь


